Fra: Lotveit Sigurd (sigurd.lotveit@vegvesen.no)

Sendt: 16.10.2017 19:02:52

Til: Jorn Claudius; Olav Tunold; Sjelie, Qystein; 'eivind. myhr@oppland.org'; Ingvild Seljegard; Janne Karin
Nesheim; Ole Martin Haukland (Ole.Martin.Haukland@t-fk.no); Steen-Tveit, Kristine; Steinar Serheim; Wenche
Myrland (Wenche. Myrland@rogfk.no); Lise Fauskanger Adlandsvik; Kére Forslund (Kare.Forslund@sfj.no); Henny
Totlandsdal (Henny.Totlandsdal@mrfylke.no); Egil Utseth; Sidsel Bryne; Fisktjenmo Silje;
roger.ellingsen@tromsfylke.no; johan.a.rolstad@ftk.no

Kopi: gro.solberg@bfk.no; Ranes Guro; Munch-Olsen Yngvild; Tronsmoen Torbjern; Hendbukt Mette; Tori Grytli
(Grytli@tryggtrafikk.no); Miriam Kvanvik; 'terje.oksnes@politiet.no'; Tone Figenschou Sandvik
(Tone.Figenschou.Sandvik@helsedir.no); 'frode.midtgard(@utdanningsdirektoratet.no'; lasse-
lomo.ellingsen(@sd.dep.no

Emne: Utkast til Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet pa veg 2018-2021 til uttalelse

Vedlegg: Oversendelsesbrev til fylkeskommunene.pdf; Tiltaksplan for TS - Utkast 16.10.17 til uttalelse.pdf;Vedlegg
til oversendelse til fylkeskommunene.pdf;Fylkeskommunene sine kontaktpersoner.xlsx

Vedlagt falger utkast til Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet pd veg 2018-2021 til uttalelse. Vi ber

om uttalelse fra fylkeskommunene innen 1. januar 2018. Endelig utgave av tiltaksplanen vil foreligge i
februar.

Folgende dokumenter falger vedlagt:
- Oversendelsesbrev til fylkeskommunene
- Utkast til Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet pa veg 2018-2021 til uttalelse
- Vedlegg til oversendelse til fylkeskommunene
- Oversikt over fylkeskommunene sine kontaktpersoner

| «Vedlegg til oversendelse til fylkeskommunene» falger en nermere beskrivelse av prosessen som har veert
mot fylkeskommunene i forkant av hgringsutkastet, samt en opplisting av forslag til oppfalgingstiltak der
fylkeskommunene star oppfart som ansvarlig for gjennomfaringen. Vi ber om at fylkeskommunene vier disse
tiltakene saerlig oppmerksomhet i sin uttalelse.

Dokumentene blir ogsa sendt elektronisk til postmottak i fylkeskommunene, men vi legger til grunn at dere i
egenskap av a vaere kontaktpersoner i fylkeskommunene, tar et ansvar for at de nadvendige prosesser blir
igangsatt, slik at endelig vedtak blir fattet for fristen 1. januar. Vi ber om en bekreftelse pa at dette er i orden,
eller om det er andre personer i fylkeskommunen vi skal forholde oss til i denne perioden.

Eventuelle §pzrsmé’1l kan stilles til:
- Lise Adlandsvik (fylkeskommunenes representant i arbeidsgruppa) (lise.adlandsvik@hfk.no)
- Sigurd Letveit (leder av arbeidsgruppa) (sigurd.lotveit@vegvesen.no)
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